38 Y la auia enseñado primero Franco in cap. Epis-
coporum num. 3. de priuileg. in 6.

De quien la tomò Tomas Sanchez tom. 2. opuscul. lib.
6. cap. 9. dub. 1. num. 29. alegando a otros, y diciendo. Nota

terrible injurie
denando a tanto
el que no leen
y es muy lice
generas.

quedo al SV. Ar
Pero presentar
tiempo no lo hui

Son conocimient
alguna decada
Ou' citacion

Ud. de garan
se determina
cosa alguna

ta-

*en conocimiento
de causa en el libro
y su libro
y su libro*

tamen quod si exemptus notoriè delinquat etiam in loco exempto, ob quod delictum incurrat excommunicationem ipso facto, tunc Ordinarius posset cum denuntiare excommunicatum ad hunc effectum, ut teneantur omnes eum vitare.

*Smimo lefan
y la otra vce
mose ha de tener*

39 La qual apoyaron los Eminentissimos Señores Cardenales en vna Declaracion de 24. de Mayo de 1621. apud Barbosam de iure Eccles. lib. 1. cap. 43. num. 155. Y segunda vez apud Lezanam ubi supra.

*Fando declaro
que son seria
imbaraste.*

40 Y tambien Tomas del Bene Clerigo Regular tomo 2. de immu. Eccles. cap 14. dub. 1. num. 5. (tratando de lo mismo) afirmò, que el Obispo potest ex causa rationabili suis subditis, seu sibi subiectis sub censura prohibere; Et suos subditos, seu sibi subiectos excommunicare ne cum Regularibus, vel exemptis commertium habeant. Etc.

*Fando declaro
que son seria
imbaraste.*

Prosiguiendo en el num. siguiente. Item excommunicare Saculares, sibi subiectos ne cum Religiosis exemptionis communicent, si hij v. g. commisserint delictum propter quod ex iuris communis dispositione, vel ex consuetudinibus (es error y ha de decir constitutionibus) Apostolicis ipso facto excommunicationem contraxerint.

*Fando declaro
que son seria
imbaraste.*

41 Y se puede añadir lo que Marta de iurisdict. par. 3. cap. 13. numer. 4. prosiguiendo tambien el discurso, dixo. Propterea potest Ordinarius, etiam qui non excommunicavit denuntiare. Innocent. in c. Pastoralis de applicata. Pro salute animarum, ut ab alijs viteretur. c. illud de Clerico excom. minist. Vbi agitur de periculo animae per denuntiationes, E modis quibus potest debet Ordinarius occurrere tali periculo. cap. si Sacerdos, E cap. significavit de offi. ordin. cap. ad nostram in primo de iure iuran. Quod procedit etiam si censura fuissent fulminata à Delegato, quia in hoc nihil turbatur iurisdictio

fficio Ordinarij (tambien es error de la imprenta; y ha de
decir Delegati.) sed potius coadiubatur.

9

42 Lo qual persuade ainsi mismo lo que en Drecio
fundó Marco Anton. Genuense in praxi cap. 29. num. 11.